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JAEKJIAPAIIASA O COOTBETCTBUH

1. 3asBuTeqs OO0 «/I-JIunk Tpeiia», BemonHsomee GYHKIUNA HHOCTPAHHOTO U3rOTOBUTENS B YacTH
obecriedyeHHs: COOTBETCTBHS, MOCTABISEMOM MPOAYKIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHUSM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE MOCTABIISIEMOM NMPOAYKLUUHU 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUSM, JEHCTBYIOLIEE Ha
ocHoBaHuHu goroBopa Ne 01/14 ot 01 pexabps 2014 r. ¢ komnanuei «D-Link Corporation», pacnosno-
keHHOM mno azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpMpOBaHHOE
29.12.2010r. MexpaiionHo# uHcnekuueir ®HC Nel no Pszanckoit 061., OI'PH 1106229004067; UHH
6229040685; mo agpecy 390043, Poccust, Psizanckast 06m. r. Psi3anb, npoe3n [laGymuna, a. 16, Ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B suue ['eHepansHOro aupekropa Bnamumupa DpukoBuya JlunmuHra, 1eHCTBYIOMEro Ha OCHOBaHUH Y-
TaBa, yrBep>kaeHHoro 29.10.2010,

3asBJSIET, YTO KOMMYyTaTop nepeaadyu AaHHeIX DGS-1210-52MPP/ME (nanee — KoMMyTarop), TeXHHYE-
ckue ycnoBus Ne DL-DGS-1210-MP-TV, uzroraBnuBaeMsiii Ha 3aBoje Nettech Technology (SUZHOU)
CO (NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiang Cheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu
Province, China (Kurait)),

cooTBeTCcTBYeT TpeGoBaHusiM [IpaBui npuMeHeHUs: 000pyI0BaHHs, PeaTU3yIOMEro TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallMM KaJpOB, YTBEPXKIEHHBIX NpukazoM Munundopmcrszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBaH B Muniocte Poccuu 21.12.2006 r., peructpaumonssiii Ne 8655) u IlpaBun npumeHnenus o6o-
PYAOBaHUS MPOBOAHBIX U ONTHYECKUX CHCTEM Iepegadyd abOHEHTCKOro A0CTyna, yTB. Mpuka3zoM Ne 112
MuHucTepcTBa MHGOPMALIMOHHBIX TeXHOJIOTUH U cBsa3u Poccuiickoit @enepauu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpaumonnsiii Ne 8194)

H He OKa’KeT JecTa0H/IM3HpYIOLIee BOo3IelCTBHE HAa 1eJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTh (PYHKIIHOHHPOBa-
Hus U Ge30macHOCTH eHHOI ceTH 3jekTpocBs3u Poccuniickoii Penepanumn.

2. Ha3zHayeHHe H TEXHHYECKOe ONHCAHHEe ,
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro obecneyeHus — 7, Ipyrue npeayCcTaHOBJIEHHbIE IPOrPaMMBbl OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMILIIEKTHOCTh:

HasBanue KonugectBo
1 KOMMYTaTOp nepenauu danusx DGS-1210-52MPP/ME 1
2 Ka0eJb 3JIEKTPONMTaHKs IEPEMEHHOr0 TOKa 1
3 KOHCOJIbHBIN Kabenb ¢ uHTepdericom RJ-45 1
4 KOMIUIEKT 7151 YCTAaHOBKH B 19-110MMOBYIO CTONKY 1
5 PYKOBOZCTBO I10J1b30BaTeIs 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT -
7 SFP-tpancuep DEM-311GT B
8 SFP-tpancuep DEM-312GT2 -
9 SFP-tpancuBep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancusep DEM-315GT -
11 SFP-tpancuep DGS-712 4
12 SFP-tpancusep DEM-330T 4
13 SFP-tpancuBep DEM-330R B
14 SFP-tpancusep DEM-331T B
15 SFP-tpancusep DEM-331R 4
16 SFP -tpancuBep DEM-302S-LX -
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD -
18 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 4
19 SFP-tpancuBep DEM-210 -
20 SFP-tpancusep DEM-211 4
21 SFP-tpancuep DEM-210T B
22 SFP-tpancusep DEM-211R -
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2.3. Yc0oBHS NpHMEHEHHs HA CeTH CBsI3H o0miero nojb3oBanus Poccuiickoii Menepauun: B Kaye-
CTBE KOMMYTATOpa Mepe/iady JaHHBIX, Pealu3yloIero TeXHOIOTHH KOMMYTAallMK KaJpoB, ¢ GyHKUMAMU
obopyaoBaHHs CHCTEM Tepeiaud abOHEHTCKOTrO J0CTYTIa.

2.4. Buinosansiemble GyHKIHH: KOMMYTATOp NMpeaHa3Ha4Y€eH /I pealu3alMu A0CTyNa K CeTH nepeiayu
JAHHBIX C MPHMEHEHHEM TEXHOJIOTHM KOMMYyTauuu KaapoB. OGopynoBanue comepkur 48 moproB
10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP. K SFP-nopram mMoryT noakmodarses SFP-TpancuBepsl ¢ uHTEphEH-
camu 100Base-FX/100Base-LX10/100Base-BX10/1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-
ZX. Tomznepxka creka npoTokoos IPv4/vé.

2.5. EMKOCTH KOMMYTALIHOHHOTO NOJISI — HE BHIMOJIHAET QYHKLUMHA KOMMYTalMKM KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NOAK/JII0YEHHs] K CETH CBSI3H 00LIEro nojib30BaHHusl, ¢ 0003HaYeHHEM pealu3yeMbIX HH-

Tepgeiicos:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-FX, 100Base-LX10,

100Base-BX10. 100Base-TX. 10Base-T
DGS-1210-52MPP/ME

/CeTb CBS34 00-
IIEro MoJb30Ba-
HU (ceTh nepe-

> Jlauu JIaHHBIX )

{

OKOHeYHoe
obopyaoBaHHe

2.7. XapakTepHCTHKH PaJHOH3.Ty4eHHs — PaJIMOU3ITyYE€HUE OTCYTCTBYET.

2.8. DekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH :

- anektpuyeckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayu - HEOIKpaHUPOBaHHAs CHMMETpHUYHAs Mapa Kare-
ropuu 3, TONOJOTUs — 3Be34000pa3Has, KO/ - MaHYECTEPCKHH, IMHEWHAsh CKOPOCTh MepeJayu NaHHBIX -
10 M6ut/c, MakcumainpHas aauHa cerMenTa — 100 m;

- anextpuyeckuii untepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaur - 2 -cummetpuynsie napsl (STP win UTP)
KaTeropu 5, Tornosiorus — 3Be3n006pasHas, koa - MLT3, 4B/5B, nuHeiiHas ckopocTh nepeayu JaHHBIX -
125 M6wut/c, MakcuManbHas auuHa cermeHnTta — 100 m;

- ontHyeckuii uaTepdeiic 100Base-FX: Tononorus — Toyka-To4kKa, JIMHeHHas ckopocTs — 125 Mowut/c,
JMana3oH LEeHTpalbhbIX JIUH BolH < 770-860 HM, Tun BosokHa — MMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb
cpelHel MOIHOCTH Ha Iepejaye — MaKCHMaibHbI —14 n1bm; MUHMMaTbHEIA —20 1BM; MUHUMaTbHBIH
k03¢ uumeHT SkcTHHKLUMK 10 1B; ypoBeHb Cpe/lHel MOIIHOCTH Ha MpUEME — MaKCHMalbHEIH —14 nbM;
MUHHUMaNbHEIH —31 1BM, MakcHMalbHas MPOTSHKEHHOCTh TMHUH — 100 M;

- onrtryeckwmii uHTepdeiic 100Base-LX10: Tononorus — Touka-Touka, TMHeHHas ckopocTh — 125 M6ut/c,
JMana30H LEHTPaTbHBIX LTMH BolH — 1260-1360 uM, Tan BonokHa — SMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypo-
BeHb Cpe/IHEl MOIIHOCTH Ha Tepejade — MaKCHMalbHBIA —8 1bM; MUHMMabHBIA —15 1bM; MUHMMaTB-
HBIH KOI(hHUIMEHT 3KCTHHKUMK 5 AB; ypoBeHb CpefHeil MOIIHOCTH Ha MpUEME — MaKCHMAalbHBIA —8
1BM; MEHMManBHBIH —25 1BM, MakcUMalibHas POTsHKEHHOCTh TMHUM — 10 000 M;

- onTHueckuit uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TouKa-TOyKa, JMHe#Has ckopocth — 125
M6wur/c, IManasoH LEHTpaibHBIX ATHH BoaH — 1480-1580 (DS) 1260-1360 (US)uM, Tun BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb cpe/iHeil MOLIHOCTH Ha TepeJaye — MaKCUMalbHbIA —8 n1bm; MHHH-
ManbHBIH —14 1BM; MUHMMAJIBHEIN KO3()(GHLUHEHT SKCTHHKIMHU 6,6 1b; ypoBEeHb CpeHeN MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcHManbHbIH —8 1bM; MUHMManbHEIN —28,2 1bM, MakcHMalbHas MPOTHKEHHOCTh JTMHUH —
10 000 Mm;

- anexTpudeckuit unTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenauu - 4 CHMMETPHYHBIE Naphl KATETOPUH 5; TOTIO-
JIOTMS — TOYKa-TOYKa; Kox - 4D-PAM; nuHeiHas ckopocTs mepenaud AaHHbIX — 1000 M6ut/c; makcu-
MasbHas JuiMHa cerMeHTa — 100 M;

- onrtuyeckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tononorus — TOYKa-TOYKA, JHHEHHas CKOPOCTh — 1,25
(1£100°10°) I'Box, Mana3oH LEHTpaTbHBIX LMH BOMH — 770-860 HM, THI BonokHa — MMF, kox —
nBonussiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/Heil MOILIHOCTH Ha mepejaye — MakcuManbHei 0 a1bm; MuHu-
MaJbHBIH -9,5 1BM; MUHMMaJIbHEIN K03()GHLUHEeHT 3KcTHHKIMU 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHEN MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuManbHbINH 0 1BM; MUHMManbHBIH -17,0 1bM, MakcuMaibHas NPOTSHKEHHOCTh JIMHUM —

550 Mm;
S
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- onTuueckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKA-TOYKa, JMHEHHas CKOPOCTh — 1,25
(1:!:100’10'(’) ['Boj, AMana3oH LEHTPaIbHBIX ATHH BOMH — 1270-1355 HM, THI BOJIOKHA — SMF, xon —
neonunsiiit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb Cpe/IHel MOIIHOCTH Ha Nepe/iaye — MakcuMaibHblH -3,0 1bm; MuHu-
ManbHbI -11,0 1BM; MUHEMAaTBHBIH Ko3dduumeHT skcTHHKIMK 9,0 AB; ypoBeHb cpeaHell MOIIHOCTH
Ha TpUeMe — MaKcHUMasbHBIH -3,0 1bM; MHMHUMAIBHBINA -19,0 1BbM, MakcuMaibHasi IPOTSHKEHHOCTD JIU-
Huu — 5000 Mm; .

- onTtuueckuii mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKA-TOYKA, JHHEHHas CKOPOCTb — 1,25
(1d:100’10'6) I'Bon, IMana3oH LEHTPaIbHBIX JUTMH BOJIH — 1520-1580 ™, Tun BonokHa — SMF, kox —
neouyHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpellHEl MOIIHOCTH Ha INepeaaye — MakcuMaibHeli 5,0 1bm; MUHU-
ManbHbIA 4,0 1BM; MEUHUMAaTBHBIH Ko3dduuueHT skcTHHKIMK 9,0 1B; ypoBeHb cpelHel MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MaKCHMalbHBIH -23,0 1bm; MMHMMaNBbHBIN -3,0 1BM, MakcuMasbHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHUM —
70000 M.

2.9. Peannsyemble untepdeiicbi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX 10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. VciaoBusi JKCILIyaTalHH, BKIIOYAs KIMMaTHYeCKHe H MeXaHHYeCKHe TpeGoBaHuS, cnocoObl
pa3MelleHHsi: KOMMYTAaTOp COXPaHsET CBOM TEXHUYECKHUE XapaKTEPUCTHKHU:

— NIpM TeMMepaType OKpysKarole# cpesl oT -5° 10 +50°C;

— NPH OTHOCHTEJIBHOM BIIAKHOCTH Bo3/yxa 10 90% npu TeMnepaType +25°C.

IIpesHa3HayeH 115 HCTIOIB30BAHMUS BHYTPH MOMELICHUH.

2.11. DJeKTpONHTAHHE OCYLIECTBIISAETCS OT UCTOYHHMKA TMEPEMEHHOrO TOKa 220B/50I'u. OGecneunBaer
dhopmuposanue pexxuma PoE 802.3at (Makc. notpebiisieMast MOIIHOCTh 957,9 Bt B pexxume PoE).

2.12. CBeJeHHsl 0 HAJHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KpHNTOrpaguu H NpHEMHHKOB
r;106aJbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEACTBa KpUnTorpaduu, UCrob-
3yeMmble IS 3alIMTHl TEXHONOTHYECKMX KaHAJIOB CEeTeH CBA3M obmero nosas3oBanus. Hotudukaums Ne
RU0000031052, 3apeructpuposarnas ®Cb Poccun 20.04.2017. OTCYTCTBYIOT IPUEMHUKH riao6anpHBIX
CITyTHUKOBBIX HABUIALIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlek;1apanusi IPHHSATA HA OCHOBAHHH MPOTOKOJA COOCTBEHHBIX ucneitanuii Ne DL-DGS-1210-MP
ot 16.10.16; MpoTOKO/a MCTIBITATENBHOM 1ab0paTopuy 3aKpPHITOro aKIMOHEPHOTO obmectBa «HcmnpiTa-
TenbHbIH neHTp MupTeneTect» (arrectar akkpeautauun NeMJI-26-06, Beinan enepaibHOH cyx60it o
akkpeauTaiuu 27.01.2016r., Geccpounsiif). [Tpotokon Ne MTT_0749/ 17_DGS-1210-MP ot 26.06.2017,
KoMMyTaTop nepenaun aaHHsX DGS-1210-52MPP/ME, sepcus 110 _— 7, Apyrue NpeAyCTaHOBJCHHEIC
MPOrpaMMbl OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapaiusi cocTaB/ieHa Ha JBYX JIUCTaX. 3 APEI‘HCTPHPOB AHL ‘
19.07.2017 X -CKI7%- FF3S

Pernernanuons vi
pHCIBHTEIbHA 10 19.07.2027
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